
1 . Gün Programı:

 

Sakaryadan Hareket 

Akşam saatlerinde buluşarak, konforlu aracımızla Konya'ya doğru hareket ediyoruz. Yolculuğumuz boyunca dinlenme ve ihtiyaç molaları verilecek.
Gece boyunca rahat bir yolculuk yaparak sabah erken saatlerde Konya’ya varıyoruz.

 Konya – Sabah Varış & Rehberle Buluşma
Sabah saatlerinde Konya’ya varıyor ve profesyonel rehberimizle buluşuyoruz. Kahvaltı molasının ardından tarihi ve kültürel yolculuğumuza başlıyoruz.

 Mevlâna Müzesi ve Türbesi
Konya'nın manevi merkezi, Mevlâna Celaleddin Rumi'nin türbesi ilk durağımız.
Burada, Semazenlerin dansıyla huzur bulan ruhunuzu, Mevlâna’nın öğretileriyle besleyeceksiniz.
Türbe içindeki görkemli yapıyı ve Mevlâna’nın hoşgörüsünü hissettikten sonra serbest zamanınız olacak.  
İçeride Mevlâna’nın öğretileri ve yaşamına dair çok sayıda eseri inceleyebilirsiniz.

 Alaeddin Tepesi ve Alaeddin Camii
Konya’nın en yüksek tepelerinden biri olan Alaeddin Tepesi, şehri panoramik olarak görme fırsatı sunuyor.
Tepede yapacağımız kısa bir yürüyüşün ardından, Selçuklu döneminin ihtişamlı yapısı olan Alaeddin Camii’yi ziyaret ediyoruz.
Selçuklu mimarisinin eşsiz örneği, caminin iç mekanında geçen zaman, tarihin derinliklerine yapılan bir yolculuk gibi. 

 Sille Köyü
Konya'nın dışında, tarihi dokusunu koruyan şirin bir köy olan Sille Köyü’ne gidiyoruz.
Burada, taş evleri, eski kiliseleri, köy meydanını ve doğal güzellikleri keşfedeceğiz.
Sille’nin taş sokaklarında yürürken, hem geçmişin izlerini hem de doğanın huzurunu bir arada bulabilirsiniz.
Bölgenin mistik havası, fotoğraf çekmek isteyenler için eşsiz fırsatlar sunuyor.   

 Şems-i Tebrizi Türbesi ve Camii
Mevlâna’nın can yoldaşı ve manevi bilgesi olan Şems-i Tebrizi’nin türbesini ziyaret ediyoruz.
Burada dua edip, meditatif bir anın içinde kalacağız.
Konya’daki en önemli dini ve kültürel yerlerden biri olan bu türbe, manevi huzur arayanlar için çok değerli bir nokta. 

 Konya Tropikal Kelebek Bahçesi (Opsiyonel)
Doğanın büyüsünü farklı bir açıdan keşfetmek isteyenler için Tropikal Kelebek Bahçesi de ziyaret edilebilir.
Burası, renkli kelebeklerin uçuştuğu, tropikal bitkilerin arasında huzur bulacağınız bir alan. 

Rezervasyon Detayları

Yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan sonra turumuza
katılım sağlayabilirsiniz.

İnternet üzerinden yaptırmış olduğunuz rezervasyon sonucunda belirtmiş olduğunuz mail adresinize Tur Kayıt onayınız gönderilecektir. Tur Kayıt onayı tarafınıza ulaştıktan
sonra turumuza katılım sağlayabilirsiniz. Tur onay maili almayan misafirlerimiz turumuza katılım sağlayamaz.
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Rezervasyon yaptırılan kişi için gerekli irtibat bilgilerinin verilmesi zorunludur. Tarafımıza bu bilgiler eksik verildiği takdirde oluşabilecek olası aksiliklerde acentamız
sorumlu değildir.

Rezervasyon esnasında T.C Kimlik numaranızı tarafımıza belirtiniz.

ADAKAR TURİZM

Adres: İncilli mah. Ataturk bulvari arslan is merkezi kat 1 no 20 SAKARYA/KARASU

Telefon: +905322015567

Email: info@adakartur.com

Bu çıktı 01.06.2026 23:46 tarihinde verilmiştir. ADAKAR TURİZM tur programında, tur bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.
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